
 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------- 

KUPNÍ  SMLOUVA  č. 111017 

 

 

PRODÁVAJÍCÍ:                                 

Sídlo 

IČO:  

DIČ:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Jednající: , majitel 

 

a 

 

KUPUJÍCÍ:                                                         

                                                          

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

 sídlo:     Ústavní ul, 334 41  Dobřany  

 statutární zástupce:    

 IČ:      669792 

  

 

         

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

 

 

Místem plnění je Psychiatrická nemocnice v  Dobřanech. Prodávající se touto smlouvou 

zavazuje dodat a provést montáž  zboží určeného v čl. II. Této KS a kupující se zavazuje 

dodané zboží převzít, pro prodávajícího zajistit připravenost pracoviště k montáži v souladu 

s čl. II. této KS.  

 

 

 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, MNOŽSTVÍ: 

 

Prodávající se touto smlouvou  zavazuje zajistit dodávku a montáž : 

Chladící box   CHB S3-9  s podlahou, pro 9 těl,v provedení    nerez / nerez 

Chladící jednotka  - dělené chladící zařízení split 

Vnitřní výbava pro 3 patra, vč.plat pro těla –válečkový systém (1 dveře = 3patra, 

Celkem 9x plato á 600 x 1920 mm, á130 kg netto.  

Zdvihací vozík S elektrický  (1ks s únosností á 130 / 150 kg) netto/brutto 

 

 

      

 

 III. ČAS PLNĚNÍ: 

 



 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------- 

Pracoviště pro montáž předmětu plnění připraví kupující do:                      15. 12.   2017 

Zahájení montáže                                                                                                18. 12 .  2017 

Termín ukončení montáže předmětu plnění a jeho uvedení do provozu: do 31. 12.  2017 
 

Kupující (nebo jeho pověřený zástupce) bude přítomen v době předání pracoviště k zahájení 

montáže předmětu plnění. 

V den ukončení montáže bude kupující přítomen tak, aby bylo možné předmět plnění po 

jeho dokončení t.j. montáži a jeho uvedení do provozu kupujícímu předat. 

  

 

IV. MÍSTO PLNĚNÍ A ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVY: 

Místem plnění   je níže uvedená adresa pro dodání zboží. 

 Adresa pro dodání zboží:   

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

 

 

Přebírající osoba:               
Telefon:                                                                           

 

 

V. KUPNÍ CENA: 

 

Dle cenové nabídky,   s děleným  chladícím zařízením split 

   

  

BOX/označení    Dodávka        Montáž      Chlad.jednotka     Mont.     

 

CHB S3-9            175 570,- Kč      22.178,- Kč      49.800,- Kč         25.705,-Kč        

 

Regály                 137.400,- Kč         4.800,- Kč 

 

Zdvihací vozík S                               81.700,-Kč 

 

 

Dodávka          444.470,- Kč               

Montáž             52.683,- Kč 

Doprava             8.976,- Kč 

 

Základ ceny      506.129,- Kč     

   

DPH21%            106.287,- Kč  

Celkem              612.416,- Kč 

 
 

                  

                    

  

Kupní cenou se rozumí cena předmětu plnění s daní z přidané hodnoty (DPH). 



 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------- 

 

 

 

VI. ZPŮSOB PLATBY: 

  

Po předání díla bude vystavena faktura se splatností  30 dní. 

 

  

VII. NABYTÍ  VLASTNICKÉHO PRÁVA 

 

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží teprve dnem, kdy plně uhradil kupní cenu zboží 

prodávajícímu. 

Od doby předání zboží kupujícímu do doby úhrady kupní ceny, kupující přebírá zboží do 

svého opatrování a to na své náklady a nebezpečí s povinností uhradit prodávajícímu škody, 

které na zboží za dobu opatrování ev. vznikly. 

 

 

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

 

Řídí se ustanoveními Obchodního zákona, které se týkají odpovědnosti za vady. 

 

IX. ZÁRUKA: 

 

Záruční doba je 24 měsíců na chladící box, 12 měsíců na chladící zařízení. 

Prodávající ručí za to, že předmět plnění bude mít po celou dobu záruky vlastnosti udávané 

výrobcem za předpokladu, že bude používán obvyklým způsobem, při dodržení podmínek 

uvedených v záručním listě. 

Prodávající neručí za škody vzniklé běžným opotřebením nebo neodborným použitím. 

 

 

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

Kupující potvrzuje, že souhlasí s dodacími a platebními podmínkami, které jsou uvedeny 

v článku VI této KS. 

Jakékoli změny a dodatky k této KS musí být uplatněny písemně a oboustranně potvrzeny 

smluvními stranami. Smlouva se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a českým právním 

řádem. 

 

 

 

 

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, 

souhlasí i s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) včetně všech jeho osobních údajů obsažených v této smlouvě. 

 

Smluvní strany výslovně prohlašují,  že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

důvěrné informace ani za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 z.č.89/2012 Sb.občanského 



 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------- 

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

 

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, 

výsledků zadávacího řízení vč. údajů o hodnotách parametrů (své) vybrané nabídky, jakož i se 

zveřejněním celého znění této smlouvy včetně jejích příloh, všech jejích změn a dodatků 

v souladu s ust. §219 z.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 

po jednom. 

 

 

V Kutné Hoře dne  …11.2017                                             V Dobřanech  dne     

         

  

Razítko, jméno a podpis prodávajícího Razítko, jméno a podpis kupujícího  
 

 

 …………………………………………..……..                           ………………………………………………….    
         

 

         Ředitel 

    Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

 

 


